МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2010 г. № 3635

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных

учреждений муниципального образования «Город Магадан»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением мэрии

города Магадана от 24.06.2010 № 1797 «О плане мероприятий по реализации

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Утвердить следующий перечень муниципальных бюджетных

учреждений муниципального образования «Город Магадан», создаваемых

путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений

муниципального образования «Город Магадан», действующих на дату

принятия настоящего Постановления:

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1 им. Н.К.

Крупской»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная (русская культурологическая) школа № 2 г. Магадана»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№ 4»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 7»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 13»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№ 14»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением математики № 15»;

consultantplus://offline/ref=EBC06C21604C2225CA52630D2EB31513498D6A81AADEE8D756E6D5CCD3479AC377ACD168CFD0F778BBB1FE93FDUDe3D
consultantplus://offline/ref=EBC06C21604C2225CA527D0038DF4F1D4186378EA9DEE68203B98E91844E909422E3D02689DAE879BAA8F591F78E2113BC9FBE111810C8AFDE1EC4U0e6D
consultantplus://offline/ref=EBC06C21604C2225CA527D0038DF4F1D4186378EA9DEE68203B98E91844E909422E3D02689DAE879BAAAFD91F78E2113BC9FBE111810C8AFDE1EC4U0e6D

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия

(английская)»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 18 г. Магадана»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 20» г. Магадана;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 21»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 23;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 24»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей (эколого-

биологический)»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 28»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 29»;

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 30»;

Муниципальное образовательное учреждение «Лицей (северный

гуманитарный)»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка детский сад № 2»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 3»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад № 13»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 15»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 20»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 31»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 33»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 35»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 38»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 39»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сал

№ 42»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 44»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 45»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад № 46»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 53»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 55»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 56»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка - детский сад № 57»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 58»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 59»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 60»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 61»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребенка детский сад № 63»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 64»:

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 65»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 66»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 67»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 69»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей - Дворец детского (юношеского) творчества»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Центр детского (юношеского) технического творчества»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская городская

больница» г. Магадана;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Инфекционная

больница);

Муниципальное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная

часть «Авиамедицина»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Магаданский родильный

дом»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника

№ 1»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника

№ 2»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника

№ 3»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская

стоматологическая поликлиника»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская

стоматологическая поликлиника»;

Муниципальное учреждение здравоохранения «Станция скорой

медицинской помощи»;

Муниципальное учреждение здравоохранения Детский санаторий;

Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры и спорта

«Пионерный»;

Муниципальное учреждение культуры «Центр досуга и народного

творчества» поселка Сокол;

Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная

система»;

Муниципальное учреждение культуры «Магаданский муниципальный

оркестр духовой и эстрадной музыки»;

Муниципальное учреждение «Редакция общественно-политической

еженедельной газеты «Вечерний Магадан»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская музыкальная школа» г. Магадан;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Образовательно-культурный центр» г. Магадана;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская школа искусств» г. Магадана;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская хоровая школа» г. Магадан;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детская художественная школа»;

Муниципальное учреждение культуры кинотеатр «Горняк»;

Муниципальное учреждение культуры «Центр культуры»;

Муниципальное учреждение культуры «Муниципальный молодежный

культурный центр»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 4»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 5»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Магаданская специализированная детско-юношеская

спортивная школа олимпийского резерва по боксу»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Магаданская специализированная детско-юношеская

спортивная школа олимпийского резерва по лыжным гонкам имени Елены

Вяльбе»;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Магаданский детско-юношеский центр» (Авиационный

спортивно-технический);

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Объединенная детско-юношеская спортивная школа»

города Магадана;

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Русская горнолыжная школа-Магадан»;

Муниципальное учреждение «Спортивный клуб «Юность»;

Муниципальное учреждение «Спортивный комплекс «Металлист»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Центральная

диспетчерская служба городского пассажирского транспорта»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Автотранспортная база

мэрии города Магадана»;

Муниципальное учреждение «Служба землеустройства города

Магадана»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Комбинат зеленого

хозяйства»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Горсвет»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Городское

эксплуатационно-линейное управление дорог»;

Муниципальное учреждение «Магаданский городской лесхоз»;

Муниципальное учреждение г. Магадана «Ритуал»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Городской

эксплуатационный центр»;

Муниципальное учреждение «Служба технического контроля города

Магадана»;

Муниципальное учреждение «Горжилсервис».

2. Утвердить следующий перечень муниципальных автономных

учреждений муниципального образования «Город Магадан», создаваемых

путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений

муниципального образования «Город Магадан», действующих на дату

принятия настоящего Постановления:

Муниципальное учреждение культуры «Городской парк»;

Муниципальное учреждение города Магадана «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Снежный».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.Ф. Гришана.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации.

И.о. мэра города Магадана

В.Т.ВЕЧКАНОВ